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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på forbud fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden i lager Q1.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har valgt at opdele lager Q i Q1 og Q2. Virksomheden har
fjernet alle fødevarerne fra lager Q1 og sat dem ind på "urent"
lager Q2 samt rengjort og desinficeret samtlige udstyr og
inventar i lageret Q1.
Virksomheden har skadedyrssikret lager Q1 ind mod Q2, hvor
der fortsat forgår overvågning/bekæmpelse af skadedyr. Lager
Q1 fremstod dermed rengjort, desinficeret og skadedyrssikret.
Kontrolleret forbud mod markedsføring af fødevarer, som blev
givet mundtligt på kontrolbesøg d. 13.september 2019 .
Der nedlægges forbud mod markedsføring. Forbud
fremsendes. Følgende er konstateret: Virksomheden har valgt
at opdele lager Q i Q1 og Q2. Virksomheden oplyste, at de vil
tage skadedyrsbekæmpelsen og rengøringen i etaper, hvorfor
de kun har koncentreret sig om at skadedyrssikre, rengøre og
desinficere lager Q1. Øvrige lagerlokaler fremstod fortsat med
igangværende skadedyrsbekæmpelse og ikke rengjorte.
Betingelser og omstændigheder fra forbud d. 13.september
2019 er dermed stadig gældende for øvrige lagerlokaler.
Herunder lager Q2, l og lager R undtagen køle, frost og
tørvarerum.
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Det er aftalt med virksomheden, at virksomheden kan benytte lager Q1 som "ren" sluse til fødevarer fra Q2,
hvor virksomheden kan rengøre, desinficere, kassere og opbevarer fødevarer inden disse føres videre ud i de
enkelte boder.
Forbuddet er gældende indtil Fødevarestyrelsen har ophævet forbuddet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Vejledt konkret om skadedyrssikring, skadedyrsbekæmpelse, destruktion af muligt kontaminerede fødevarer
samt rengøring og desinfektion af fødevarer, lokaler, udstyr, fødevarekontaktmaterialer og inventar.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR.
Der er ikke fulgt op på øvrige anmærkninger fra kontrolbesøg d. 13. september 2019.


